
 

Zarządzenie  Nr 34/2022 

Wójta Gminy Sztutowo 

z dnia 6.05.2022 r. 

 

w sprawie ustalenia wysokości stawki czynszu za dzierżawę terenów i infrastruktury komunalnej, 

zlokalizowanej w części portu w Kątach Rybackich, powstałej w ramach  projektu „Pętla Żuławska” 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. 2022 r. 

poz. 1899 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1, art. 13 ust. 1 i art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o 

gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. 2021 poz. 1899 ze zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 

Ustala się minimalną stawkę roczną czynszu dzierżawnego od całości terenów i infrastruktury 

komunalnej, zlokalizowanej w części portu w Kątach Rybackich, powstałej w ramach  projektu „Pętla 

Żuławska” w wysokości 26.000 zł (słownie: dwadzieścia sześć tysięcy zł 00/100) , powiększony o należny 

podatek VAT. 

§ 2. 

Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Sztutowo oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Sztutowie. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Robert Zieliński 

Wójt Gminy Sztutowo 


